
Zalakaros Kupa Szo 2016.10.29. 18:42
Részidős eredmények Lap 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

A  (16) 4600.0 km  0 m   23 ep
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(64) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) 23(65) C

1 Fekete Ágoston F21B 24:45 1:09 2:01 2:57 3:30 4:25 5:00 5:48 7:37 8:37 9:33 10:31 11:02 15:15 15:29
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:09 0:52 0:56 0:33 0:55 0:35 0:48 1:49 1:00 0:56 0:58 0:31 4:13 0:14

16:36 17:32 18:58 19:55 20:31 21:11 22:22 22:48 24:38 24:45
1:07 0:56 1:26 0:57 0:36 0:40 1:11 0:26 1:50 0:07

2 Fekete András F21B 27:27 1:12 2:07 3:09 3:45 4:44 5:21 6:17 8:20 9:29 10:33 11:31 12:02 16:52 17:10
SAS Silvanus Sportegyesület 1:12 0:55 1:02 0:36 0:59 0:37 0:56 2:03 1:09 1:04 0:58 0:31 4:50 0:18

18:22 19:23 21:03 22:03 22:41 23:15 24:37 25:04 27:21 27:27
1:12 1:01 1:40 1:00 0:38 0:34 1:22 0:27 2:17 0:06

3 Kiss Kornél F21B 29:10 1:10 2:05 4:36 5:19 6:21 7:00 7:54 10:08 11:17 12:21 13:18 13:53 18:32 18:49
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:10 0:55 2:31 0:43 1:02 0:39 0:54 2:14 1:09 1:04 0:57 0:35 4:39 0:17

20:04 21:12 22:46 23:46 24:31 25:03 26:29 26:56 29:02 29:10
1:15 1:08 1:34 1:00 0:45 0:32 1:26 0:27 2:06 0:08

4 Horváth Pál F21B 29:46 1:11 2:06 3:08 3:55 5:16 5:55 6:57 9:26 10:41 11:45 12:46 13:16 18:29 18:55
JSS Községi Sportkör Jánosháza 1:11 0:55 1:02 0:47 1:21 0:39 1:02 2:29 1:15 1:04 1:01 0:30 5:13 0:26

20:10 21:17 23:14 24:16 24:56 25:28 26:52 27:21 29:39 29:46
1:15 1:07 1:57 1:02 0:40 0:32 1:24 0:29 2:18 0:07

5 Szabó-Thomka Dániel F21B 29:53 1:11 2:15 3:23 4:03 5:14 5:54 7:06 9:26 10:36 11:37 12:39 13:11 18:34 19:02
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:11 1:04 1:08 0:40 1:11 0:40 1:12 2:20 1:10 1:01 1:02 0:32 5:23 0:28

20:11 21:19 23:01 24:21 25:08 25:36 26:58 27:25 29:46 29:53
1:09 1:08 1:42 1:20 0:47 0:28 1:22 0:27 2:21 0:07

6 Fekete Sámuel F21B 30:20 1:19 2:15 3:15 3:56 5:00 5:39 6:33 8:41 9:46 10:42 11:39 12:07 20:11 20:33
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:19 0:56 1:00 0:41 1:04 0:39 0:54 2:08 1:05 0:56 0:57 0:28 8:04 0:22

21:42 22:40 24:15 25:20 25:59 26:37 27:50 28:16 30:14 30:20
1:09 0:58 1:35 1:05 0:39 0:38 1:13 0:26 1:58 0:06

7 Szandi Péter F21B 32:31 1:14 2:15 3:30 4:26 5:42 6:24 7:23 9:53 11:13 12:23 13:28 14:10 19:45 20:17
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:14 1:01 1:15 0:56 1:16 0:42 0:59 2:30 1:20 1:10 1:05 0:42 5:35 0:32

21:38 23:15 25:00 26:09 27:01 27:44 29:14 29:43 32:23 32:31
1:21 1:37 1:45 1:09 0:52 0:43 1:30 0:29 2:40 0:08

8 Izer Balázs Dániel F21B 32:36 1:23 2:24 3:35 4:19 5:43 6:32 7:35 10:09 11:30 12:37 13:39 14:24 19:41 19:58
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:23 1:01 1:11 0:44 1:24 0:49 1:03 2:34 1:21 1:07 1:02 0:45 5:17 0:17

21:11 22:42 24:23 26:03 26:44 27:13 29:13 29:38 32:30 32:36
1:13 1:31 1:41 1:40 0:41 0:29 2:00 0:25 2:52 0:06

9 Böjti Bence F21B 33:08 1:17 2:28 5:19 5:58 7:10 7:53 8:56 11:31 12:49 14:02 15:10 15:54 21:36 21:57
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:17 1:11 2:51 0:39 1:12 0:43 1:03 2:35 1:18 1:13 1:08 0:44 5:42 0:21

23:17 24:24 26:11 27:24 28:08 28:39 30:11 30:47 32:58 33:08
1:20 1:07 1:47 1:13 0:44 0:31 1:32 0:36 2:11 0:10

10 Tarsoly Róbert F21B 33:34 1:23 2:30 3:42 4:23 5:45 6:30 7:28 10:02 11:30 12:38 13:40 14:13 20:47 21:08
GOC Göcsej Környezetvéd 1:23 1:07 1:12 0:41 1:22 0:45 0:58 2:34 1:28 1:08 1:02 0:33 6:34 0:21

22:31 24:05 25:59 27:11 28:10 28:54 30:26 30:55 33:26 33:34
1:23 1:34 1:54 1:12 0:59 0:44 1:32 0:29 2:31 0:08

11 Allwinger Herwig ifj. F21B 33:49 1:14 2:10 3:22 4:03 5:23 6:03 7:03 9:36 10:57 12:09 13:16 13:53 21:32 22:05
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:14 0:56 1:12 0:41 1:20 0:40 1:00 2:33 1:21 1:12 1:07 0:37 7:39 0:33

23:27 24:49 26:39 27:58 28:44 29:16 30:47 31:17 33:41 33:49
1:22 1:22 1:50 1:19 0:46 0:32 1:31 0:30 2:24 0:08

12 Hende András F21B 34:15 1:34 2:43 4:00 4:50 6:07 6:56 8:05 10:49 12:09 13:25 14:46 15:26 21:17 21:45
JSS Községi Sportkör Jánosháza 1:34 1:09 1:17 0:50 1:17 0:49 1:09 2:44 1:20 1:16 1:21 0:40 5:51 0:28

23:10 24:41 26:33 27:53 28:39 29:20 31:02 31:36 34:06 34:15
1:25 1:31 1:52 1:20 0:46 0:41 1:42 0:34 2:30 0:09

13 Kolozsvári Péter F21B 34:33 1:38 2:41 4:07 4:59 6:17 7:08 8:22 11:14 13:02 14:21 15:26 16:05 21:31 22:06
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:38 1:03 1:26 0:52 1:18 0:51 1:14 2:52 1:48 1:19 1:05 0:39 5:26 0:35

23:25 24:39 26:31 28:03 28:53 29:35 31:02 31:36 34:26 34:33
1:19 1:14 1:52 1:32 0:50 0:42 1:27 0:34 2:50 0:07

14 Barun Luka F21B 36:24 1:19 2:24 3:54 4:51 6:14 7:03 8:08 11:09 13:00 14:24 15:33 16:04 22:32 22:59
OK Medimurje 1:19 1:05 1:30 0:57 1:23 0:49 1:05 3:01 1:51 1:24 1:09 0:31 6:28 0:27

24:24 26:06 28:10 29:31 30:34 31:16 32:48 33:21 36:17 36:24
1:25 1:42 2:04 1:21 1:03 0:42 1:32 0:33 2:56 0:07

15 Tkalec Vladimir F21B 39:23 1:24 2:32 3:41 4:27 7:40 8:32 9:43 12:25 14:02 15:18 16:28 17:07 25:48 26:10
OK Medimurje 1:24 1:08 1:09 0:46 3:13 0:52 1:11 2:42 1:37 1:16 1:10 0:39 8:41 0:22

27:44 29:24 31:37 32:56 33:41 34:30 36:09 36:45 39:13 39:23 4:48
1:34 1:40 2:13 1:19 0:45 0:49 1:39 0:36 2:28 0:10 *37

16 Bella Gábor F21B 39:35 1:19 2:24 4:05 5:05 7:34 8:20 9:28 13:33 14:52 16:03 17:23 18:21 24:30 25:01
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 1:19 1:05 1:41 1:00 2:29 0:46 1:08 4:05 1:19 1:11 1:20 0:58 6:09 0:31

26:24 27:53 30:12 31:46 32:54 33:31 35:01 35:41 39:28 39:35
1:23 1:29 2:19 1:34 1:08 0:37 1:30 0:40 3:47 0:07

B  (20) 4100.0 km  0 m   23 ep
1(58) 2(59) 3(32) 4(53) 5(31) 6(33) 7(34) 8(37) 9(60) 10(42) 11(41) 12(40) 13(38) 14(64)

15(49) 16(50) 17(61) 18(47) 19(43) 20(56) 21(46) 22(62) 23(65) C

1 Takács Ticián F16B 24:40 1:13 2:00 2:22 3:08 3:44 5:45 6:24 6:42 7:21 8:00 8:29 9:34 11:26 14:35
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:13 0:47 0:22 0:46 0:36 2:01 0:39 0:18 0:39 0:39 0:29 1:05 1:52 3:09

15:17 15:49 16:39 17:34 20:54 21:41 23:03 24:09 24:34 24:40
0:42 0:32 0:50 0:55 3:20 0:47 1:22 1:06 0:25 0:06

2 Sárecz Lajos ifj. F35 24:54 1:06 1:58 2:19 3:09 3:41 5:51 6:38 6:56 7:36 8:12 8:38 9:57 11:51 14:54
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:06 0:52 0:21 0:50 0:32 2:10 0:47 0:18 0:40 0:36 0:26 1:19 1:54 3:03

15:38 16:15 17:05 18:05 21:15 21:55 23:16 24:22 24:47 24:54
0:44 0:37 0:50 1:00 3:10 0:40 1:21 1:06 0:25 0:07

3 Csertán András F16B 25:22 1:07 1:55 2:17 3:01 3:36 5:33 6:15 6:31 7:13 7:51 8:20 9:35 11:46 15:01
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:07 0:48 0:22 0:44 0:35 1:57 0:42 0:16 0:42 0:38 0:29 1:15 2:11 3:15

15:44 16:32 17:21 18:16 21:45 22:31 23:38 24:51 25:16 25:22
0:43 0:48 0:49 0:55 3:29 0:46 1:07 1:13 0:25 0:06

4 Allwinger Herwig F45 25:44 1:24 2:22 2:47 3:37 4:15 6:40 7:25 7:45 8:31 9:12 9:44 11:04 13:11 16:29
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:24 0:58 0:25 0:50 0:38 2:25 0:45 0:20 0:46 0:41 0:32 1:20 2:07 3:18

17:11 17:46 18:35 19:39 21:50 22:36 23:44 25:12 25:36 25:44
0:42 0:35 0:49 1:04 2:11 0:46 1:08 1:28 0:24 0:08

5 Kiácz Bence F45 25:55 1:09 1:58 2:27 3:14 3:49 6:09 6:52 7:11 7:55 8:34 9:04 10:25 12:28 15:55
HSE Hegyisport Szentendre Egyesüle 1:09 0:49 0:29 0:47 0:35 2:20 0:43 0:19 0:44 0:39 0:30 1:21 2:03 3:27

16:39 17:13 18:06 19:02 22:21 23:08 24:10 25:22 25:46 25:55
0:44 0:34 0:53 0:56 3:19 0:47 1:02 1:12 0:24 0:09



Zalakaros Kupa Szo 2016.10.29. 18:42
Részidős eredmények Lap 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

B  (20) 4100.0 km  0 m   23 ep (folyt.)

1(58) 2(59) 3(32) 4(53) 5(31) 6(33) 7(34) 8(37) 9(60) 10(42) 11(41) 12(40) 13(38) 14(64)
15(49) 16(50) 17(61) 18(47) 19(43) 20(56) 21(46) 22(62) 23(65) C

6 Nagy Gerg ő F35 26:56 1:13 2:09 2:36 3:30 4:07 6:19 7:12 7:34 8:20 9:02 9:34 10:55 12:58 16:17
SZV Szegedi Vasutas Sport Egyesüle 1:13 0:56 0:27 0:54 0:37 2:12 0:53 0:22 0:46 0:42 0:32 1:21 2:03 3:19

17:00 17:33 18:25 19:30 22:55 23:44 25:01 26:16 26:47 26:56
0:43 0:33 0:52 1:05 3:25 0:49 1:17 1:15 0:31 0:09

7 Bognár Zoltán F16B 27:11 1:18 2:17 2:43 3:34 4:12 6:23 7:06 7:24 8:11 8:58 9:28 10:45 13:00 16:49
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:18 0:59 0:26 0:51 0:38 2:11 0:43 0:18 0:47 0:47 0:30 1:17 2:15 3:49

17:34 18:23 19:14 20:16 23:11 24:01 25:23 26:37 27:04 27:11
0:45 0:49 0:51 1:02 2:55 0:50 1:22 1:14 0:27 0:07

8 Csiszár Barnabás F16B 27:28 1:08 2:00 2:22 3:19 3:53 6:05 6:50 7:05 7:45 8:27 8:56 10:15 12:44 16:10
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:08 0:52 0:22 0:57 0:34 2:12 0:45 0:15 0:40 0:42 0:29 1:19 2:29 3:26

17:00 17:37 18:23 19:22 23:09 23:57 25:39 26:58 27:21 27:28
0:50 0:37 0:46 0:59 3:47 0:48 1:42 1:19 0:23 0:07

9 Cseszka László F35 27:31 1:16 2:10 2:34 3:23 4:00 6:03 6:46 7:04 7:56 8:39 9:11 10:32 12:51 16:50
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:16 0:54 0:24 0:49 0:37 2:03 0:43 0:18 0:52 0:43 0:32 1:21 2:19 3:59

17:35 18:07 19:10 20:23 23:53 24:40 25:54 27:02 27:23 27:31
0:45 0:32 1:03 1:13 3:30 0:47 1:14 1:08 0:21 0:08

9 Sziva László F35 27:31 1:12 2:05 2:29 3:18 3:56 6:15 7:25 7:46 8:29 9:22 9:54 11:37 13:40 18:06
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:12 0:53 0:24 0:49 0:38 2:19 1:10 0:21 0:43 0:53 0:32 1:43 2:03 4:26

18:46 19:18 20:06 21:25 24:07 24:50 25:59 27:02 27:24 27:31
0:40 0:32 0:48 1:19 2:42 0:43 1:09 1:03 0:22 0:07

11 Horváth Zoltán Mihály F45 30:11 1:19 2:21 2:48 3:40 4:20 6:49 7:46 8:07 9:48 10:57 11:44 13:12 15:50 19:30
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 1:19 1:02 0:27 0:52 0:40 2:29 0:57 0:21 1:41 1:09 0:47 1:28 2:38 3:40

20:14 20:47 21:39 22:42 26:15 27:04 28:24 29:37 30:02 30:11
0:44 0:33 0:52 1:03 3:33 0:49 1:20 1:13 0:25 0:09

12 Verebélyi Zsolt F35 30:36 1:28 2:35 3:04 4:01 4:44 7:23 8:10 8:41 9:32 10:19 10:53 12:42 15:07 19:01
KTT Káldi Természetjáró és Tájékoz 1:28 1:07 0:29 0:57 0:43 2:39 0:47 0:31 0:51 0:47 0:34 1:49 2:25 3:54

19:50 20:32 21:30 22:40 26:25 27:17 28:29 29:53 30:28 30:36
0:49 0:42 0:58 1:10 3:45 0:52 1:12 1:24 0:35 0:08

13 Góczán Pál F16B 32:59 1:20 2:20 2:41 3:39 4:14 6:43 8:19 8:42 9:20 10:05 10:46 12:44 15:43 20:33
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:20 1:00 0:21 0:58 0:35 2:29 1:36 0:23 0:38 0:45 0:41 1:58 2:59 4:50

21:31 22:29 23:25 24:33 28:08 28:57 30:49 32:12 32:52 32:59
0:58 0:58 0:56 1:08 3:35 0:49 1:52 1:23 0:40 0:07

14 Tóth Gyula F45 36:39 1:45 2:53 3:26 4:28 5:17 8:03 8:59 9:23 10:25 11:21 12:06 14:30 17:31 21:53
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:45 1:08 0:33 1:02 0:49 2:46 0:56 0:24 1:02 0:56 0:45 2:24 3:01 4:22

22:50 23:31 24:45 26:20 32:05 33:11 34:37 35:58 36:30 36:39
0:57 0:41 1:14 1:35 5:45 1:06 1:26 1:21 0:32 0:09

15 Erdős Gábor F45 37:26 2:04 3:10 3:38 4:45 5:43 8:42 9:43 10:07 11:13 12:07 12:55 15:40 18:03 22:41
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:04 1:06 0:28 1:07 0:58 2:59 1:01 0:24 1:06 0:54 0:48 2:45 2:23 4:38

23:40 24:21 25:33 27:19 33:03 34:07 35:28 36:47 37:17 37:26 32:21
0:59 0:41 1:12 1:46 5:44 1:04 1:21 1:19 0:30 0:09 *44

16 Szabó Emese N21B 38:48 1:37 2:55 3:29 4:29 5:20 8:28 10:01 10:32 11:41 12:58 13:48 16:13 18:49 23:19
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:37 1:18 0:34 1:00 0:51 3:08 1:33 0:31 1:09 1:17 0:50 2:25 2:36 4:30

24:18 25:16 26:30 29:30 33:32 34:33 36:16 38:02 38:40 38:48
0:59 0:58 1:14 3:00 4:02 1:01 1:43 1:46 0:38 0:08

17 Boczor Katalin N21B 40:36 2:03 3:18 3:52 5:00 5:52 9:03 10:12 10:36 11:54 13:06 13:52 15:56 18:54 25:20
SAS Silvanus Sportegyesület 2:03 1:15 0:34 1:08 0:52 3:11 1:09 0:24 1:18 1:12 0:46 2:04 2:58 6:26

26:47 27:52 28:54 30:09 34:56 35:55 38:02 39:51 40:27 40:36
1:27 1:05 1:02 1:15 4:47 0:59 2:07 1:49 0:36 0:09

18 Vissi Borbála N21B 41:00 1:31 2:46 3:17 4:20 5:10 8:51 9:46 10:13 11:10 12:16 12:58 14:38 18:36 24:30
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:31 1:15 0:31 1:03 0:50 3:41 0:55 0:27 0:57 1:06 0:42 1:40 3:58 5:54

25:40 26:25 27:41 29:07 34:55 35:56 38:41 40:14 40:52 41:00
1:10 0:45 1:16 1:26 5:48 1:01 2:45 1:33 0:38 0:08

19 Fekete Gábor F45 49:14 2:00 3:41 4:15 5:47 6:52 11:04 12:23 13:11 14:32 15:42 16:45 20:27 24:03 30:26
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:00 1:41 0:34 1:32 1:05 4:12 1:19 0:48 1:21 1:10 1:03 3:42 3:36 6:23

31:52 33:27 35:07 37:07 42:19 43:39 45:58 48:12 49:02 49:14
1:26 1:35 1:40 2:00 5:12 1:20 2:19 2:14 0:50 0:12

20 Rehák Martin F16B 55:54 2:06 3:05 3:27 4:16 4:51 6:56 7:33 7:53 14:33 15:31 18:18 20:25 22:55 40:43
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 2:06 0:59 0:22 0:49 0:35 2:05 0:37 0:20 6:40 0:58 2:47 2:07 2:30 17:48

41:49 42:23 43:24 48:10 51:55 52:49 54:21 55:26 55:48 55:54
1:06 0:34 1:01 4:46 3:45 0:54 1:32 1:05 0:22 0:06

C  (18) 3100.0 km  0 m   19 ep
1(59) 2(33) 3(36) 4(32) 5(35) 6(37) 7(60) 8(40) 9(38) 10(52) 11(51) 12(63) 13(64) 14(49)

15(44) 16(56) 17(46) 18(57) 19(65) C

1 Izer Barnabás F14B 23:19 1:35 3:19 3:55 4:56 5:27 6:22 7:04 8:15 10:30 13:00 13:31 14:34 15:19 16:13
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:35 1:44 0:36 1:01 0:31 0:55 0:42 1:11 2:15 2:30 0:31 1:03 0:45 0:54

19:11 19:58 21:37 21:52 23:12 23:19
2:58 0:47 1:39 0:15 1:20 0:07

2 Kiss Bertalan András F14B 24:05 1:39 2:59 3:33 4:37 5:08 6:05 6:56 7:57 10:14 13:26 13:56 14:59 15:45 16:31
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:39 1:20 0:34 1:04 0:31 0:57 0:51 1:01 2:17 3:12 0:30 1:03 0:46 0:46

19:38 20:31 21:56 22:15 23:55 24:05
3:07 0:53 1:25 0:19 1:40 0:10

3 Molnár Botond F14B 25:20 1:30 3:30 4:05 5:07 5:37 6:33 7:27 8:44 11:47 15:22 15:51 16:51 17:35 18:21
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:30 2:00 0:35 1:02 0:30 0:56 0:54 1:17 3:03 3:35 0:29 1:00 0:44 0:46

21:32 22:23 23:37 23:55 25:13 25:20
3:11 0:51 1:14 0:18 1:18 0:07

4 Horváth Tivadar F55 25:44 1:40 3:05 3:50 4:59 5:33 6:33 7:25 8:32 10:50 14:08 14:47 15:54 16:41 17:31
HER Balatonalmádi Herkules Sporteg 1:40 1:25 0:45 1:09 0:34 1:00 0:52 1:07 2:18 3:18 0:39 1:07 0:47 0:50

21:20 22:19 23:47 24:04 25:33 25:44
3:49 0:59 1:28 0:17 1:29 0:11

5 Kradischnig Günter F55 26:12 1:55 3:22 4:00 5:18 5:51 6:52 7:42 8:49 11:25 14:47 15:23 16:35 17:23 18:18
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:55 1:27 0:38 1:18 0:33 1:01 0:50 1:07 2:36 3:22 0:36 1:12 0:48 0:55

21:50 22:46 24:09 24:35 26:02 26:12
3:32 0:56 1:23 0:26 1:27 0:10

6 Szandi Bence F14B 28:09 1:51 3:48 4:37 5:47 6:20 7:30 8:34 9:46 12:02 16:19 16:56 18:11 19:07 20:11
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:51 1:57 0:49 1:10 0:33 1:10 1:04 1:12 2:16 4:17 0:37 1:15 0:56 1:04

23:40 24:36 26:00 26:21 28:00 28:09
3:29 0:56 1:24 0:21 1:39 0:09



Zalakaros Kupa Szo 2016.10.29. 18:42
Részidős eredmények Lap 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

C  (18) 3100.0 km  0 m   19 ep (folyt.)

1(59) 2(33) 3(36) 4(32) 5(35) 6(37) 7(60) 8(40) 9(38) 10(52) 11(51) 12(63) 13(64) 14(49)
15(44) 16(56) 17(46) 18(57) 19(65) C

7 Vitéz László F55 28:34 1:55 4:18 5:01 6:04 6:38 7:30 8:23 9:23 11:34 16:22 16:59 18:11 19:42 20:25
HER Balatonalmádi Herkules Sporteg 1:55 2:23 0:43 1:03 0:34 0:52 0:53 1:00 2:11 4:48 0:37 1:12 1:31 0:43

24:20 25:18 26:36 26:57 28:26 28:34
3:55 0:58 1:18 0:21 1:29 0:08

8 Ládi János F55 28:46 2:00 5:09 6:41 7:51 8:27 9:19 10:16 11:15 13:24 18:17 18:55 20:06 21:48 22:29
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 2:00 3:09 1:32 1:10 0:36 0:52 0:57 0:59 2:09 4:53 0:38 1:11 1:42 0:41

25:27 26:14 27:16 27:31 28:38 28:46
2:58 0:47 1:02 0:15 1:07 0:08

9 Andrási Lajos F55 31:21 2:13 4:29 5:27 6:37 7:20 8:29 9:31 10:42 13:04 17:03 17:49 19:06 20:37 21:51
HER Balatonalmádi Herkules Sporteg 2:13 2:16 0:58 1:10 0:43 1:09 1:02 1:11 2:22 3:59 0:46 1:17 1:31 1:14

26:00 26:58 28:47 29:13 31:12 31:21
4:09 0:58 1:49 0:26 1:59 0:09

10 Országi Máté F14B 33:30 2:38 6:44 8:10 9:19 10:03 11:03 11:59 13:10 16:04 20:38 21:11 22:26 23:20 24:28
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 2:38 4:06 1:26 1:09 0:44 1:00 0:56 1:11 2:54 4:34 0:33 1:15 0:54 1:08

28:32 29:21 31:10 31:30 33:23 33:30
4:04 0:49 1:49 0:20 1:53 0:07

11 Jacsev Fülöp F14B 34:35 1:49 5:27 7:01 8:32 9:06 9:59 10:53 12:00 14:54 20:52 21:25 22:59 24:08 25:11
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:49 3:38 1:34 1:31 0:34 0:53 0:54 1:07 2:54 5:58 0:33 1:34 1:09 1:03

28:46 29:55 32:00 32:21 34:27 34:35
3:35 1:09 2:05 0:21 2:06 0:08

12 Gazdag Kristóf F14B 35:19 2:21 4:34 5:21 6:45 7:28 8:43 10:04 11:29 14:24 20:46 21:29 23:07 24:16 25:23
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:21 2:13 0:47 1:24 0:43 1:15 1:21 1:25 2:55 6:22 0:43 1:38 1:09 1:07

29:48 31:04 32:48 33:12 35:10 35:19
4:25 1:16 1:44 0:24 1:58 0:09

13 Melczer Olivér F14B 39:55 1:57 4:11 5:19 7:45 8:17 9:19 13:15 14:35 20:51 24:36 25:18 26:36 28:39 29:44
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:57 2:14 1:08 2:26 0:32 1:02 3:56 1:20 6:16 3:45 0:42 1:18 2:03 1:05

33:37 34:42 37:44 38:00 39:44 39:55
3:53 1:05 3:02 0:16 1:44 0:11

14 Izer Mátyás F14B 48:06 2:48 4:26 5:20 6:25 7:03 8:05 9:21 10:32 13:23 26:19 27:18 29:26 31:31 32:58
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:48 1:38 0:54 1:05 0:38 1:02 1:16 1:11 2:51 12:56 0:59 2:08 2:05 1:27

39:18 41:46 44:23 44:56 47:50 48:06
6:20 2:28 2:37 0:33 2:54 0:16

15 Tarsoly Borka F14B 49:31 3:09 6:07 7:19 9:24 10:26 12:34 14:30 16:48 20:56 27:12 28:14 31:00 32:41 34:28
GOC Göcsej Környezetvéd 3:09 2:58 1:12 2:05 1:02 2:08 1:56 2:18 4:08 6:16 1:02 2:46 1:41 1:47

40:58 42:51 45:35 46:29 49:20 49:31
6:30 1:53 2:44 0:54 2:51 0:11

16 Pavlovics György dr. F55 55:15 3:31 6:19 7:46 9:58 10:56 12:55 14:29 16:40 21:29 28:32 29:41 32:01 33:54 35:51
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 3:31 2:48 1:27 2:12 0:58 1:59 1:34 2:11 4:49 7:03 1:09 2:20 1:53 1:57

42:48 44:32 51:23 51:59 55:01 55:15
6:57 1:44 6:51 0:36 3:02 0:14

Vk Ács Gerg ő F14B 41:41 2:28 4:10 5:08 6:36 7:37 9:08 10:24 12:06 15:43 22:24 23:14 25:01 26:49 28:24
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:28 1:42 0:58 1:28 1:01 1:31 1:16 1:42 3:37 6:41 0:50 1:47 1:48 1:35

33:33 35:23 38:38 38:57 41:32 41:41
5:09 1:50 3:15 0:19 2:35 0:09

Vk Ács Gábor F55 26:49 1:51 3:44 4:31 5:40 6:11 7:14 8:02 9:16 11:35 15:24 16:02 17:13 18:00 18:48
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:51 1:53 0:47 1:09 0:31 1:03 0:48 1:14 2:19 3:49 0:38 1:11 0:47 0:48

22:08 23:10 24:56 25:14 26:41 26:49
3:20 1:02 1:46 0:18 1:27 0:08

D  (22) 2700.0 km  0 m   15 ep
1(31) 2(32) 3(35) 4(37) 5(41) 6(38) 7(55) 8(45) 9(56) 10(51) 11(63) 12(50) 13(57) 14(62)

15(65) C

1 Sarkadi Lehel F12C 14:33 1:18 2:15 2:40 3:28 4:06 5:41 6:43 8:06 8:44 10:40 11:39 12:15 13:13 14:06
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:18 0:57 0:25 0:48 0:38 1:35 1:02 1:23 0:38 1:56 0:59 0:36 0:58 0:53

14:27 14:33
0:21 0:06

2 Hargitai Barnabás Attila F12C 18:06 1:30 2:43 3:30 4:26 5:16 7:14 8:37 10:09 10:48 13:10 14:18 15:15 16:20 17:29
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:30 1:13 0:47 0:56 0:50 1:58 1:23 1:32 0:39 2:22 1:08 0:57 1:05 1:09

17:57 18:06
0:28 0:09

3 Tőke Fruzsina N12C 18:59 1:29 2:41 3:19 4:31 5:40 7:43 9:23 11:11 11:51 14:15 15:15 16:08 17:08 18:23
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:29 1:12 0:38 1:12 1:09 2:03 1:40 1:48 0:40 2:24 1:00 0:53 1:00 1:15

18:52 18:59
0:29 0:07

4 Kovács Zsolt F12C 19:26 1:27 2:44 3:19 4:26 5:17 7:25 8:56 10:51 11:37 14:08 15:25 16:22 17:30 18:41
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:27 1:17 0:35 1:07 0:51 2:08 1:31 1:55 0:46 2:31 1:17 0:57 1:08 1:11

19:16 19:26
0:35 0:10

5 Sarkadi Borbála N12C 20:05 1:17 2:25 2:53 3:48 4:42 6:50 8:12 10:03 10:45 15:02 16:09 17:08 18:12 19:27
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:17 1:08 0:28 0:55 0:54 2:08 1:22 1:51 0:42 4:17 1:07 0:59 1:04 1:15

19:57 20:05 14:33
0:30 0:08 *52

6 Allwinger Otto F12C 20:21 1:41 2:54 3:29 4:27 5:17 7:13 8:44 10:31 11:14 14:01 15:47 16:50 18:04 19:34
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:41 1:13 0:35 0:58 0:50 1:56 1:31 1:47 0:43 2:47 1:46 1:03 1:14 1:30

20:15 20:21
0:41 0:06

7 Cziráki Boglárka N12C 20:40 1:31 2:51 3:31 4:30 6:07 8:05 9:29 11:08 11:47 14:13 15:24 16:24 18:24 19:52
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:31 1:20 0:40 0:59 1:37 1:58 1:24 1:39 0:39 2:26 1:11 1:00 2:00 1:28

20:32 20:40 17:42
0:40 0:08 *46

8 Veszelszki Márton F12C 20:53 1:38 2:44 3:15 4:13 5:02 6:58 9:29 11:32 12:05 15:30 16:45 17:52 19:02 20:15
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:38 1:06 0:31 0:58 0:49 1:56 2:31 2:03 0:33 3:25 1:15 1:07 1:10 1:13

20:46 20:53
0:31 0:07

9 Csiszár Gyopár N12C 21:14 1:45 3:15 3:50 4:47 5:41 7:49 9:15 11:01 11:43 15:46 17:07 18:06 19:15 20:34
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:45 1:30 0:35 0:57 0:54 2:08 1:26 1:46 0:42 4:03 1:21 0:59 1:09 1:19

21:04 21:14
0:30 0:10



Zalakaros Kupa Szo 2016.10.29. 18:42
Részidős eredmények Lap 4 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

D  (22) 2700.0 km  0 m   15 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(35) 4(37) 5(41) 6(38) 7(55) 8(45) 9(56) 10(51) 11(63) 12(50) 13(57) 14(62)
15(65) C

10 Török Anna N12C 23:04 1:58 3:26 4:10 5:26 7:06 9:53 11:17 13:02 13:48 18:10 19:15 20:12 21:19 22:27
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:58 1:28 0:44 1:16 1:40 2:47 1:24 1:45 0:46 4:22 1:05 0:57 1:07 1:08

22:53 23:04 17:37
0:26 0:11 *52

11 Harkay Em őke N12C 24:05 1:36 2:38 3:09 4:21 6:08 10:59 12:16 14:03 14:45 19:07 20:10 21:07 22:14 23:28
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:36 1:02 0:31 1:12 1:47 4:51 1:17 1:47 0:42 4:22 1:03 0:57 1:07 1:14

23:57 24:05 18:32
0:29 0:08 *52

12 Molnár Kornél F12C 24:14 1:41 2:51 3:37 4:36 5:57 8:01 9:46 11:25 12:45 19:54 20:55 21:54 22:42 23:42
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:41 1:10 0:46 0:59 1:21 2:04 1:45 1:39 1:20 7:09 1:01 0:59 0:48 1:00

24:06 24:14
0:24 0:08

13 Gorell Flóra N12C 24:17 1:51 3:21 4:00 5:11 6:16 8:55 10:58 13:16 14:10 17:23 19:06 20:15 21:41 23:24
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:51 1:30 0:39 1:11 1:05 2:39 2:03 2:18 0:54 3:13 1:43 1:09 1:26 1:43

24:07 24:17
0:43 0:10

14 Kolcsár Panna N12C 25:07 2:08 3:31 4:10 5:26 6:38 9:42 11:19 13:26 14:32 17:55 19:31 20:43 22:20 24:06
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:08 1:23 0:39 1:16 1:12 3:04 1:37 2:07 1:06 3:23 1:36 1:12 1:37 1:46

24:36 25:07
0:30 0:31

15 Gál Enik ő Anna N12C 25:28 2:17 3:39 4:18 5:53 7:23 10:17 12:21 14:28 15:35 19:09 21:06 ----- 23:15 24:44
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:17 1:22 0:39 1:35 1:30 2:54 2:04 2:07 1:07 3:34 1:57 2:09 1:29

25:20 25:28
0:36 0:08

16 Tarsoly Tas Töhötöm F12C 26:11 2:07 4:35 5:36 6:49 8:11 10:52 12:48 15:10 16:01 19:38 21:40 22:45 24:08 25:31
GOC Göcsej Környezetvéd 2:07 2:28 1:01 1:13 1:22 2:41 1:56 2:22 0:51 3:37 2:02 1:05 1:23 1:23

26:04 26:11
0:33 0:07

17 Országi Anna N12C 26:15 3:07 4:25 5:10 6:22 8:11 13:00 14:28 16:09 16:50 21:14 22:16 23:14 24:18 25:33
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 3:07 1:18 0:45 1:12 1:49 4:49 1:28 1:41 0:41 4:24 1:02 0:58 1:04 1:15

26:05 26:15
0:32 0:10

18 Vukics Zoé N12C 30:09 2:09 3:26 4:08 5:20 7:08 12:03 13:26 15:08 15:51 20:20 21:52 26:09 27:46 29:13
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:09 1:17 0:42 1:12 1:48 4:55 1:23 1:42 0:43 4:29 1:32 4:17 1:37 1:27

29:58 30:09 19:41
0:45 0:11 *52

19 Jacsev Ambrus F12C 30:17 3:21 8:35 9:13 10:28 11:57 14:55 16:32 18:34 19:23 22:24 24:03 25:33 27:38 29:23
SZT Szombathelyi Haladás VSE 3:21 5:14 0:38 1:15 1:29 2:58 1:37 2:02 0:49 3:01 1:39 1:30 2:05 1:45

30:09 30:17
0:46 0:08

20 Tompos Gábor F12C 30:32 2:08 3:20 3:55 5:00 6:05 8:19 9:48 11:22 12:14 19:53 22:07 23:24 28:40 29:48
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:08 1:12 0:35 1:05 1:05 2:14 1:29 1:34 0:52 7:39 2:14 1:17 5:16 1:08

30:25 30:32
0:37 0:07

21 Ár János Dániel F12C 33:38 2:32 4:51 5:38 7:26 8:45 12:24 14:55 18:07 19:18 25:01 27:32 28:51 30:37 32:49
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:32 2:19 0:47 1:48 1:19 3:39 2:31 3:12 1:11 5:43 2:31 1:19 1:46 2:12

33:28 33:38
0:39 0:10

22 Kiss Veronika N12C 41:41 1:54 3:01 3:40 4:39 6:33 11:18 13:36 23:35 24:24 33:52 36:11 37:24 38:38 40:29
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:54 1:07 0:39 0:59 1:54 4:45 2:18 9:59 0:49 9:28 2:19 1:13 1:14 1:51

41:31 41:41 19:34
1:02 0:10 *46

E  (16) 3500.0 km  0 m   20 ep
1(59) 2(33) 3(34) 4(37) 5(54) 6(38) 7(42) 8(60) 9(40) 10(39) 11(51) 12(49) 13(48) 14(63)

15(50) 16(56) 17(45) 18(55) 19(62) 20(65) C

1 Porgányi Anna N18 25:22 1:38 3:01 3:48 4:10 6:44 7:57 9:39 10:30 11:32 12:40 15:55 17:46 18:29 19:18
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:38 1:23 0:47 0:22 2:34 1:13 1:42 0:51 1:02 1:08 3:15 1:51 0:43 0:49

20:05 21:55 22:28 23:53 24:48 25:15 25:22
0:47 1:50 0:33 1:25 0:55 0:27 0:07

2 Bódi Doroti N18 26:48 1:34 3:09 4:19 4:41 7:19 8:35 10:24 11:16 12:34 13:48 16:59 18:48 19:37 20:31
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:34 1:35 1:10 0:22 2:38 1:16 1:49 0:52 1:18 1:14 3:11 1:49 0:49 0:54

21:22 23:12 23:45 25:16 26:13 26:42 26:48
0:51 1:50 0:33 1:31 0:57 0:29 0:06

3 Rövid Boglárka N18 28:50 1:42 3:30 4:27 4:45 7:34 8:55 10:41 11:34 12:56 14:31 17:33 19:39 20:29 21:35
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:42 1:48 0:57 0:18 2:49 1:21 1:46 0:53 1:22 1:35 3:02 2:06 0:50 1:06

22:27 24:40 25:19 27:05 28:10 28:43 28:50
0:52 2:13 0:39 1:46 1:05 0:33 0:07

4 Darics Nikolett N18 30:20 2:26 4:02 4:57 5:31 8:14 9:37 11:35 12:26 13:41 15:06 19:21 21:15 22:06 23:15
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:26 1:36 0:55 0:34 2:43 1:23 1:58 0:51 1:15 1:25 4:15 1:54 0:51 1:09

24:10 26:10 26:54 28:34 29:43 30:12 30:20
0:55 2:00 0:44 1:40 1:09 0:29 0:08

5 Takács Zsófia N18 30:45 2:23 3:58 5:06 5:28 8:59 10:25 12:05 12:56 14:26 15:37 19:10 20:56 21:44 22:50
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:23 1:35 1:08 0:22 3:31 1:26 1:40 0:51 1:30 1:11 3:33 1:46 0:48 1:06

23:49 25:56 26:31 28:12 29:22 30:37 30:45
0:59 2:07 0:35 1:41 1:10 1:15 0:08

6 Tajnai Anita N35 30:50 1:50 3:48 4:39 5:07 8:04 9:29 11:39 12:37 13:52 15:14 19:14 21:25 22:13 23:06
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:50 1:58 0:51 0:28 2:57 1:25 2:10 0:58 1:15 1:22 4:00 2:11 0:48 0:53

24:00 26:28 27:13 29:04 30:10 30:42 30:50
0:54 2:28 0:45 1:51 1:06 0:32 0:08

7 Simon Cintia N18 31:29 2:00 3:46 4:46 5:08 8:07 9:37 11:31 12:34 14:03 15:33 19:33 21:45 22:33 23:43
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:00 1:46 1:00 0:22 2:59 1:30 1:54 1:03 1:29 1:30 4:00 2:12 0:48 1:10

24:43 26:49 27:33 29:33 30:43 31:20 31:29
1:00 2:06 0:44 2:00 1:10 0:37 0:09

8 Dóka Éva N35 32:27 2:00 3:48 4:51 5:10 8:33 9:55 11:46 13:17 14:45 16:12 20:25 22:19 23:20 24:33
GOC Göcsej Környezetvéd 2:00 1:48 1:03 0:19 3:23 1:22 1:51 1:31 1:28 1:27 4:13 1:54 1:01 1:13

25:27 27:54 28:33 30:23 31:45 32:17 32:27
0:54 2:27 0:39 1:50 1:22 0:32 0:10



Zalakaros Kupa Szo 2016.10.29. 18:42
Részidős eredmények Lap 5 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

E  (16) 3500.0 km  0 m   20 ep (folyt.)

1(59) 2(33) 3(34) 4(37) 5(54) 6(38) 7(42) 8(60) 9(40) 10(39) 11(51) 12(49) 13(48) 14(63)
15(50) 16(56) 17(45) 18(55) 19(62) 20(65) C

9 Tóth Bettina N18 33:07 2:14 3:52 4:59 5:26 8:49 10:27 12:19 13:15 14:43 16:21 20:30 22:48 24:16 25:32
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 2:14 1:38 1:07 0:27 3:23 1:38 1:52 0:56 1:28 1:38 4:09 2:18 1:28 1:16

26:24 28:45 29:30 31:21 32:25 32:58 33:07 23:50
0:52 2:21 0:45 1:51 1:04 0:33 0:09 *64

10 Mérő Edit N35 34:01 2:55 4:41 5:34 5:58 9:12 10:43 12:54 14:18 15:30 16:56 20:59 23:15 24:10 25:26
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle 2:55 1:46 0:53 0:24 3:14 1:31 2:11 1:24 1:12 1:26 4:03 2:16 0:55 1:16

26:34 29:12 30:06 32:00 33:15 33:51 34:01
1:08 2:38 0:54 1:54 1:15 0:36 0:10

11 Major Eszter N35 35:43 2:07 4:25 5:30 6:02 9:45 11:16 13:41 14:45 16:26 17:55 22:23 24:36 25:34 27:30
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle 2:07 2:18 1:05 0:32 3:43 1:31 2:25 1:04 1:41 1:29 4:28 2:13 0:58 1:56

28:33 30:55 31:35 33:38 35:03 35:33 35:43
1:03 2:22 0:40 2:03 1:25 0:30 0:10

12 Allwinger Tünde N35 36:48 2:08 4:11 5:20 5:45 9:29 11:22 13:59 15:22 17:05 18:38 23:05 25:46 26:57 28:18
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 2:08 2:03 1:09 0:25 3:44 1:53 2:37 1:23 1:43 1:33 4:27 2:41 1:11 1:21

29:23 31:47 32:34 34:36 36:01 36:38 36:48
1:05 2:24 0:47 2:02 1:25 0:37 0:10

13 Balaton Regina Hanna N18 42:36 2:09 4:18 5:36 6:06 11:24 12:47 16:42 18:10 19:24 21:17 26:46 30:15 31:09 32:48
JSS Községi Sportkör Jánosháza 2:09 2:09 1:18 0:30 5:18 1:23 3:55 1:28 1:14 1:53 5:29 3:29 0:54 1:39

34:14 36:46 37:32 40:21 41:42 42:28 42:36
1:26 2:32 0:46 2:49 1:21 0:46 0:08

14 Jánoki Katalin N35 44:07 3:06 5:35 6:42 7:10 11:00 12:37 15:49 17:06 19:09 20:52 28:48 31:01 32:01 33:29
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:06 2:29 1:07 0:28 3:50 1:37 3:12 1:17 2:03 1:43 7:56 2:13 1:00 1:28

35:11 37:42 38:28 42:06 43:28 43:58 44:07
1:42 2:31 0:46 3:38 1:22 0:30 0:09

15 Machalek Rebeka N35 47:24 2:26 5:04 6:17 6:49 10:52 12:55 15:21 17:04 19:02 20:37 31:53 34:13 35:14 36:43
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:26 2:38 1:13 0:32 4:03 2:03 2:26 1:43 1:58 1:35 11:16 2:20 1:01 1:29

37:49 40:36 41:21 45:15 46:36 47:14 47:24
1:06 2:47 0:45 3:54 1:21 0:38 0:10

Décsey Em őke N35 hiba 2:07 3:52 4:46 5:07 8:12 9:48 11:44 12:43 14:15 15:41 19:45 21:57 22:52 23:52
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:07 1:45 0:54 0:21 3:05 1:36 1:56 0:59 1:32 1:26 4:04 2:12 0:55 1:00

29:04 31:08 31:57 33:51 ----- 35:10 35:20 26:47
5:12 2:04 0:49 1:54 1:19 0:10 *56

F  (7) 2900.0 km  0 m   19 ep
1(58) 2(32) 3(59) 4(31) 5(53) 6(33) 7(34) 8(37) 9(60) 10(39) 11(57) 12(46) 13(43) 14(49)

15(47) 16(61) 17(51) 18(62) 19(65) C

1 Tarsoly Panka N14B 26:45 1:45 3:00 3:27 4:21 5:03 7:29 8:19 8:42 9:37 11:32 13:34 14:18 16:12 19:47
GOC Göcsej Környezetvéd 1:45 1:15 0:27 0:54 0:42 2:26 0:50 0:23 0:55 1:55 2:02 0:44 1:54 3:35

21:34 22:44 23:39 26:02 26:36 26:45
1:47 1:10 0:55 2:23 0:34 0:09

2 Kiss-Geosits Beatrix dr. N45 29:30 1:35 2:53 3:23 4:23 5:14 7:43 8:46 9:12 10:18 12:30 14:53 15:35 17:49 21:47
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:35 1:18 0:30 1:00 0:51 2:29 1:03 0:26 1:06 2:12 2:23 0:42 2:14 3:58

23:54 25:09 26:18 28:50 29:20 29:30
2:07 1:15 1:09 2:32 0:30 0:10

3 Országi Sára N14B 31:29 1:56 3:17 3:44 4:31 5:27 8:38 9:35 9:57 10:58 15:04 17:47 17:58 19:53 23:16
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:56 1:21 0:27 0:47 0:56 3:11 0:57 0:22 1:01 4:06 2:43 0:11 1:55 3:23

25:31 26:43 27:31 30:56 31:21 31:29
2:15 1:12 0:48 3:25 0:25 0:08

4 Zsidó Alexandra N14B 34:32 3:23 4:42 5:26 6:19 7:09 9:33 10:27 10:48 11:41 13:43 15:49 17:00 22:27 26:06
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 3:23 1:19 0:44 0:53 0:50 2:24 0:54 0:21 0:53 2:02 2:06 1:11 5:27 3:39

28:30 29:47 30:35 33:59 34:25 34:32
2:24 1:17 0:48 3:24 0:26 0:07

5 Boldizsár Eszter N45 37:04 2:28 4:04 4:40 5:48 6:54 9:51 11:14 11:49 13:15 16:44 19:57 20:57 23:37 28:27
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:28 1:36 0:36 1:08 1:06 2:57 1:23 0:35 1:26 3:29 3:13 1:00 2:40 4:50

30:57 32:21 33:23 36:16 36:55 37:04
2:30 1:24 1:02 2:53 0:39 0:09

6 Palumbi Edit N45 38:38 2:14 4:09 4:53 6:16 7:26 10:54 12:22 12:50 14:17 17:11 20:40 21:15 24:21 29:13
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle 2:14 1:55 0:44 1:23 1:10 3:28 1:28 0:28 1:27 2:54 3:29 0:35 3:06 4:52

31:44 33:26 34:44 37:44 38:27 38:38
2:31 1:42 1:18 3:00 0:43 0:11

7 Horváth Zoltánné N45 45:57 3:05 4:46 5:30 6:49 7:58 12:48 14:45 15:31 17:46 20:17 24:55 27:17 30:13 35:31
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 3:05 1:41 0:44 1:19 1:09 4:50 1:57 0:46 2:15 2:31 4:38 2:22 2:56 5:18

38:16 40:00 41:22 44:57 45:47 45:57
2:45 1:44 1:22 3:35 0:50 0:10

G  (22) 2300.0 km  0 m   13 ep
1(32) 2(36) 3(33) 4(37) 5(41) 6(54) 7(55) 8(56) 9(44) 10(43) 11(63) 12(61) 13(65) C

1 Tőke Erik NYK 24:39 1:34 2:25 3:21 4:56 6:09 10:40 12:00 14:45 15:44 16:38 19:40 20:40 24:32 24:39
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:34 0:51 0:56 1:35 1:13 4:31 1:20 2:45 0:59 0:54 3:02 1:00 3:52 0:07

2 Debreczeni Olivér NYK 24:59 2:07 3:11 4:37 5:19 6:05 10:57 12:29 14:41 15:48 16:29 20:03 20:51 24:50 24:59
Egyesületen kivül 2:07 1:04 1:26 0:42 0:46 4:52 1:32 2:12 1:07 0:41 3:34 0:48 3:59 0:09

3 Antal Virág és Sára NYK 25:23 1:57 3:28 4:16 6:37 7:34 10:31 12:21 15:13 16:51 17:32 22:24 23:07 25:14 25:23
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:57 1:31 0:48 2:21 0:57 2:57 1:50 2:52 1:38 0:41 4:52 0:43 2:07 0:09

4 Rába Lőrinc NYK 26:38 1:53 2:59 3:51 4:35 5:35 9:47 12:40 15:23 16:59 17:27 21:25 22:16 26:30 26:38
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:53 1:06 0:52 0:44 1:00 4:12 2:53 2:43 1:36 0:28 3:58 0:51 4:14 0:08

5 Salga Martin ZK 27:16 2:15 3:30 5:20 6:02 7:12 10:06 11:53 14:49 16:11 16:41 23:11 24:08 26:55 27:16
HSP Hidegkúti Spartacus Sport és K 2:15 1:15 1:50 0:42 1:10 2:54 1:47 2:56 1:22 0:30 6:30 0:57 2:47 0:21

6 Faragóné Horváth Éva NYK 30:00 2:41 6:14 6:45 7:47 9:18 12:28 14:30 17:53 19:16 19:58 25:03 26:12 29:49 30:00
JSS Községi Sportkör Jánosháza 2:41 3:33 0:31 1:02 1:31 3:10 2:02 3:23 1:23 0:42 5:05 1:09 3:37 0:11

7 Fellner Katalin NYK 30:48 2:39 4:00 5:16 6:11 7:17 9:49 11:30 14:00 15:21 16:40 24:32 25:33 30:33 30:48
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:39 1:21 1:16 0:55 1:06 2:32 1:41 2:30 1:21 1:19 7:52 1:01 5:00 0:15

8 Péteri Bence NYK 32:25 5:21 6:51 7:40 8:22 9:29 15:42 17:27 21:57 23:07 23:35 28:32 29:18 32:10 32:25
SZT Szombathelyi Haladás VSE 5:21 1:30 0:49 0:42 1:07 6:13 1:45 4:30 1:10 0:28 4:57 0:46 2:52 0:15

9 Gazdag Mónika NYK 32:50 3:23 7:10 7:59 8:57 10:43 13:16 15:37 18:16 19:41 20:27 25:01 26:01 32:35 32:50
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:23 3:47 0:49 0:58 1:46 2:33 2:21 2:39 1:25 0:46 4:34 1:00 6:34 0:15

10 Porgányi Emma NYK 33:31 2:58 5:15 6:11 7:40 9:28 12:57 15:27 19:14 21:04 21:59 28:17 29:27 33:20 33:31
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:58 2:17 0:56 1:29 1:48 3:29 2:30 3:47 1:50 0:55 6:18 1:10 3:53 0:11



Zalakaros Kupa Szo 2016.10.29. 18:42
Részidős eredmények Lap 6 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Kat Idő

G  (22) 2300.0 km  0 m   13 ep (folyt.)

1(32) 2(36) 3(33) 4(37) 5(41) 6(54) 7(55) 8(56) 9(44) 10(43) 11(63) 12(61) 13(65) C

11 Gulyás Mónika NYK 35:32 2:37 4:17 7:03 7:59 9:59 12:56 15:47 19:07 21:03 21:37 27:43 29:17 35:20 35:32
SZV Szegedi Vasutas Sport Egyesüle 2:37 1:40 2:46 0:56 2:00 2:57 2:51 3:20 1:56 0:34 6:06 1:34 6:03 0:12

12 Novák Máté Ákos ZK 36:15 2:04 4:49 5:27 7:22 9:56 20:41 23:06 25:20 26:55 27:31 31:19 33:42 36:09 36:15
Zalakaros 2:04 2:45 0:38 1:55 2:34 10:45 2:25 2:14 1:35 0:36 3:48 2:23 2:27 0:06

13 Stróbl Ábel ZK 38:53 3:36 7:31 8:06 10:00 12:40 23:19 25:44 28:02 29:36 30:09 34:00 36:20 38:39 38:53
Zalakaros 3:36 3:55 0:35 1:54 2:40 10:39 2:25 2:18 1:34 0:33 3:51 2:20 2:19 0:14

14 Török Gerg ő NYK 39:10 1:56 3:16 3:54 4:43 13:13 26:31 27:48 30:12 31:29 32:00 35:14 37:03 39:01 39:10
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:56 1:20 0:38 0:49 8:30 13:18 1:17 2:24 1:17 0:31 3:14 1:49 1:58 0:09

15 Krivicic Dragan NYK 45:31 3:23 4:57 6:21 8:19 9:56 13:01 15:31 19:13 20:37 21:43 40:14 41:43 45:17 45:31
XOKP OK Perkmandeljc 3:23 1:34 1:24 1:58 1:37 3:05 2:30 3:42 1:24 1:06 18:31 1:29 3:34 0:14

16 Nátrán-Horváth Eszter NYK 49:50 4:35 8:48 9:56 12:31 19:10 23:59 27:38 32:04 33:54 34:54 43:02 44:37 49:36 49:50
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:35 4:13 1:08 2:35 6:39 4:49 3:39 4:26 1:50 1:00 8:08 1:35 4:59 0:14

Cziráki Kamilla NYK hiba 3:05 5:25 6:31 7:37 8:53 12:25 14:40 18:19 20:50 ----- 27:01 28:36 32:45 32:53
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:05 2:20 1:06 1:06 1:16 3:32 2:15 3:39 2:31 6:11 1:35 4:09 0:08

19:41
*43

Tompos Gábor dr. NYK hiba 1:30 2:49 3:30 4:07 5:04 ----- 8:35 11:22 12:14 12:53 16:18 16:56 20:09 20:19
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:30 1:19 0:41 0:37 0:57 3:31 2:47 0:52 0:39 3:25 0:38 3:13 0:10

7:25
*38

Vukics Simon NYK hiba 3:31 5:18 20:33 21:47 ----- 26:41 28:57 32:26 34:18 35:01 40:55 42:39 46:24 46:35
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:31 1:47 15:15 1:14 4:54 2:16 3:29 1:52 0:43 5:54 1:44 3:45 0:11
Udvari István NYK hiba 3:08 ----- 5:34 7:53 19:50 ----- 26:56 29:40 37:10 ----- 47:15 ----- 58:25 58:37
Egyesületen kivül 3:08 2:26 2:19 11:57 7:06 2:44 7:30 10:05 11:10 0:12

7:18 10:39 15:43 23:52 36:33 43:18 44:48 49:58
*34 *60 *39 *38 *43 *61 *47 *64

Novák Lázár Ern ő ZK hiba 2:24 7:57 8:33 9:19 10:54 21:04 23:43 30:26 43:39 44:04 ----- ----- 47:59 48:26
Zalakaros 2:24 5:33 0:36 0:46 1:35 10:10 2:39 6:43 13:13 0:25 3:55 0:27
Stróbl Áron ZK hiba 2:56 5:06 5:42 6:31 8:01 18:11 20:50 27:32 40:52 41:15 ----- ----- 45:24 45:38
Zalakaros 2:56 2:10 0:36 0:49 1:30 10:10 2:39 6:42 13:20 0:23 4:09 0:14

I  (17) 2000.0 km  0 m   10 ep
1(53) 2(32) 3(37) 4(41) 5(54) 6(55) 7(45) 8(56) 9(57) 10(65) C

1 Országi Zsófia FN12D 18:10 1:06 2:17 4:14 5:22 7:45 10:51 13:48 14:28 16:01 18:01 18:10
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:06 1:11 1:57 1:08 2:23 3:06 2:57 0:40 1:33 2:00 0:09

2 Sarkadi Gyöngy NYSZ 18:26 1:30 2:37 4:56 6:19 9:03 10:59 13:18 14:17 16:17 18:13 18:26
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:30 1:07 2:19 1:23 2:44 1:56 2:19 0:59 2:00 1:56 0:13

3 Bednarik Botond FN12D 19:31 3:03 4:06 6:20 8:07 10:13 12:39 14:37 15:58 17:36 19:22 19:31
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:03 1:03 2:14 1:47 2:06 2:26 1:58 1:21 1:38 1:46 0:09

4 Csók Barnabás NYSZ 21:00 2:05 3:42 7:09 8:30 11:02 13:56 16:20 17:09 19:03 20:49 21:00
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:05 1:37 3:27 1:21 2:32 2:54 2:24 0:49 1:54 1:46 0:11

5 Kolcsár Bulcsú FN12D 21:22 1:41 3:00 5:34 7:17 11:26 13:24 16:02 16:58 18:44 21:15 21:22
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:41 1:19 2:34 1:43 4:09 1:58 2:38 0:56 1:46 2:31 0:07

6 Salga Mátyás NYSZ 22:25 1:40 3:16 5:51 7:16 10:13 13:37 15:51 16:54 18:40 22:09 22:25
HSP Hidegkúti Spartacus Sport és K 1:40 1:36 2:35 1:25 2:57 3:24 2:14 1:03 1:46 3:29 0:16

7 Török Sára NYSZ 24:21 1:39 2:38 4:53 10:15 12:54 16:26 18:43 19:32 21:14 24:11 24:21
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:39 0:59 2:15 5:22 2:39 3:32 2:17 0:49 1:42 2:57 0:10

8 Faragó Márk NYSZ 25:31 1:46 3:47 7:08 9:00 12:15 15:15 18:19 19:50 22:54 25:21 25:31
JSS Községi Sportkör Jánosháza 1:46 2:01 3:21 1:52 3:15 3:00 3:04 1:31 3:04 2:27 0:10

9 Vukics Zénó FN12D 25:46 1:18 2:20 4:31 5:52 11:34 14:05 17:19 18:33 20:34 25:36 25:46
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:18 1:02 2:11 1:21 5:42 2:31 3:14 1:14 2:01 5:02 0:10

10 Gazdag Szilveszter NYSZ 26:47 1:37 3:05 6:03 7:41 14:19 17:17 20:23 21:35 24:05 26:33 26:47 11:47 25:36
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:37 1:28 2:58 1:38 6:38 2:58 3:06 1:12 2:30 2:28 0:14 *38 *62

11 Ács Benedek FN12D 30:45 1:51 3:09 5:49 7:17 13:13 16:38 20:53 23:30 25:58 30:37 30:45
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:51 1:18 2:40 1:28 5:56 3:25 4:15 2:37 2:28 4:39 0:08

12 Stróbl Anna NYSZ 31:20 1:16 2:44 5:11 9:04 13:56 16:52 20:26 21:09 23:16 31:06 31:20
Zalakaros 1:16 1:28 2:27 3:53 4:52 2:56 3:34 0:43 2:07 7:50 0:14

13 Somogyi Sára és Panni NYSZ 35:32 2:50 5:50 9:26 11:02 14:16 17:21 20:47 22:18 26:04 34:38 35:32
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:50 3:00 3:36 1:36 3:14 3:05 3:26 1:31 3:46 8:34 0:54

14 Gyarmati Ágoston FN12D 35:51 2:15 3:31 7:38 9:11 16:25 21:04 26:43 28:19 32:55 35:29 35:51
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:15 1:16 4:07 1:33 7:14 4:39 5:39 1:36 4:36 2:34 0:22

15 Kolcsár Nimród NYSZ 46:17 3:00 6:06 11:47 15:00 20:47 25:42 31:52 35:07 40:06 45:55 46:17
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:00 3:06 5:41 3:13 5:47 4:55 6:10 3:15 4:59 5:49 0:22

Kovács Gergely FN12D hiba 3:45 4:51 6:49 8:12 ----- 14:46 18:35 20:15 24:57 27:29 27:47 11:43
SZT Szombathelyi Haladás VSE 3:45 1:06 1:58 1:23 6:34 3:49 1:40 4:42 2:32 0:18 *38
Sárecz Bence FN12D hiba 2:19 3:46 7:07 9:17 12:32 15:02 ----- 18:37 26:17 28:29 28:37
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:19 1:27 3:21 2:10 3:15 2:30 3:35 7:40 2:12 0:08


